AHaJIi3 ONMTYBAHHSA CTYAEHTIB MEPHIOr0 KYypCy WIIOA0 aganTamil y 3akjaai Ta
SIKOCTi HABYAHHSI
CTEJIBMAIIYK JIronmuiia — METOAUCT KOJIEIK

[ITanoBHI KOMTETH!

VY nepmomy cemectpi 2024-25 HaBYaIBHOTO POKY OYyJIO MPOBEIEHO AHKETYBAHHS
CTYIICHTIB TEPIIOTO KypCy, METOI0 SKOro Oylno MPOBECTH aHaji3 iX MO3UTHBHUX Ta
HETaTUBHUX MOMEHTIB HaBYaHHS Yy HAIIOMY HaBYaJIbHOMY 3akiaji, OadeHHS CBOTO
MaiOyTHBOTO TOIIO. |HIIMMU CIOBaMH, MU TIOBHMHHI JaTh cOO01 BIAMOBIAL HA 3alUTAHHS
«Hackinpku amanTyBamcs Hallll IEPIIOKYPCHUKH /IO HABUAHHS CaM€ Y KOJESIKI».

Yeworo Oyno 3anpornoHoBaHo 24 3anuTaHHs. AHKETYBaHHS OyJI0 aHOHIMHUM, KypaTopH
MEPIIOTO KypCy PO3MOBCIOAMIN MOCUJIaHHS Ha google-popmy. Bevoro mu orpumanu 69
B
1 Y ankeryBaHH1 B3suti y4acTb 19 crtymentiB rpynu 11, 21 crygent rpynu 12; 11
aryfaeHTiB rpynu 13, 12 ctynentiB rpynu 14 ta 6 cTyneHTiB rpynu 15.
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Hwxde HaBemeMo uTaHHS Ta BiMOBIII, BUOpPaHi CTYIEHTAMH-TIEPIIIOKYPCHUKAMH.
H
Ha 3anutanns «/[e Bu nposxcueacme?:
a . . . }
noma — 49 ctynenTis (71%) — nokazHUK TpUOIU3HO PIBHUI MUHYJIOPIYHOTO;
q . .
TypTOXKUTKY — 8 cTyaeHTIB (11,6%) — KUIbKICTh 3MEHILIYEThCS;
H . i
a kBaptupi — 12 crynenri (17,4%).
0
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3ayBaky, 10 30UIbIIMAIACA KIUIBKICTh CTYACHTIB, SIKI BUOpaiM NpPOXUBAHHA Ha
KBapTHUpi (TOUHIIIE, IIe — BUOIp 1X OaThKIB), a HE B TYPTOXKUTKY. [10sICHIOIO 11€ TUM, IO YaCTi
HIYHI TPUBOTHU 3MYIIYIOTh IIIYKAaTH YMOBH, OUTbIII KOMGOPTHI JJIs CHY.

Yu 3a00601bHA10Mb YMOBU NPOIHCUBAHHA?
ak — 58 oci6 (84,1%);
O1IBIIOCTI 3210BOIBHSIOTE — 10 0ci6 (14,5%);
1— 1 ocoba (1,4%) — MuHysOTO pOKY TaKkux Oyso 7.

Yu 3a00BiNbHAKTL Bac yMOBU NPOXUBAHHA?
69 Bignoeigen

® Tax
@+

B BiNbLIOCTI 3aA0BINLHATL

Yu 3a00601eni Bu mum, uio 6cmynuu 6 yeii HaA8UAIbHUI 3aK1a0?
aKk — 66 0ci0 (95,7%);
1— 3 ocib (4,3%) — munynoro poky 0yno 2 ociO.

Y 3afoBONEHi Bu TUM, WO BCTYNWUAKU B Lel HaB4anbHWiA 3aknaa?
69 Bignosigen

@ Tax
® i

Yu easricko naguamucs y Koueodxyci?
aBYarocs 3 IMMOBHOIO Bimadero cuil — 38 ocibd (55,1%);
aByarocsi 6e3 ocobmBoi Hanpyru — 31 oci6 (44,9%).
VY NopiBHSAHHI 3 MUHYJIMM POKOM B1ICOTKH MPUOIM3HO OJHAKOBI.



Y BaXKKO HaBYaTUCA Y Koneaxi ?
69 Bignoeigen

@ HaBualocA 3 NOBHOK BiAAAYet0 CUN
44,9% @ Haevaiocs Bea ocobnmBoi Hanpyrv cun

@

Iopisnaiime ck1a0Hicmb HABUAHHA Y KOJ1€0MHCI MaA WIKOI
KoJIe/K1 Baxkue — 27 ocib (39,1%);
KoJre/K1 Jermre — 18 ocib (26,1%);
eMae 0coosmBoi pi3uull — 24 ocobu (34,8%)
OTpumaHni pe3ynbTaTy CIiBpO3MIPHI 13 pe3yJibTaTaMu MUHYJIOTO POKY.

MopiBHAWTE CKNafgHICTb HABYAHHA Y KONeaKi Ta WKoni

69 BignoBigen

@ VY konenxi Baxue
@ Y xonepxi nerwe
@ Hemae ocobnneoi pisHuui

Konu Bu 6invuie uacy npuodinaiu naeuannio?
koJsiesxkl — 59 (85,5%)
ko — 10 (14,5%).

Konu Bu 6inbLie yacy npuainann HaB4aHHoo?
69 Bignosinen

@ y wkoni
@ y konepmxi

Ckinvku yacy Bu npudinaeme na nio2omoeky 00 3auamas?
enuie 2 ronuH — 21 ctynent (30,4%) — menuie Ha 8%;

-3 rox — 32 ctyneHrtiB (46,4%);

-5 ron — 12 crynenrtis (17,4%) — aHaJIOT1YHO JO MUHYJIOTO POKY;
uibIe S rox — 4 ocodwu (5,8%);



€ TOTYIOCS B3araji — HeMae, TaKui pe3yabTar BIeple 3a BC1 POKU OMUTYBaHHS.

CkinbKu yacy B AeHb Bu npuainsieTe Ha NiAroToBKY A0 3aHATH?

69 signosiaen
46,4%

Yu gionocamuca 00 éac eukiadayi 3 noeazor?

ak — 55 oci6 (79,7%) — 30611b1IKUBCS BIJCOTOK;

e 3aBxau — 10 oci6 (14,5%) — cyrreBo 3meHmuBcs (10 34% MUHYIOTO POKY)
1—4 (5,8%) — Mmunymoro poky 1 ocoba.

® 23ron

® 4508

@ 6Ginbwe 5 rog

@ wmenHwe 2 rog

@ He rotyioca Baarani

Yu BigHOCATLCA A0 Bac BMKNapadi 3 noearowo?

69 BignoBigen
® Tax
@ i
@ He 3aBxau

Ak eu seasxcacme, uu cnpaseduso ouinOOmMs eawuii 3HAHHA?
ak — 43 (62,3%);

yBae 1o pizHomMy — 26 (37,7%);

1, OIIIHKY 3aHIKYIOTh — HE 00paB HIXTO;

1, OIIIHKY 3aBUIIYIOTh — HE 00OpaB HIXTO.

flk BU BBaXKaeTe, UM crpaBeaMBO OLHIOWTL Balli 3HaHHA?
69 Bignosigen

® Tak

@ Hi, oujiHKM 3aHWKyI0Tb

@ Hi, ouiHkv 3aBULLYIOTE
@ Bysace o piaHoMy




JI1s1 HOpiBHSAHHS TOTO, SIK1 came MPEIMETH IMo00aTiCs HAIlIMM MEPIIOKYPCHUKAM Y
IIKOJII Ta fAK1 € I[IKaBUMHU Y KOJIeMK1 Oys10 3aIpOIIOHOBAHO JBa 1IGHTUYHUX TTUTAHHS: AKi
npeomemu Bam Y IIKOJII noooobanuca naubinowe? (modxcna oopamu KiibKa
eapianmie gionosioeii) tTa 3 ako2o npeomemy Y KO/IE/[7KI 3anuammasa npoxooams ons
Bac nainyixkasiwe ( modxcna oopamu Kiibka eapianmie gionosioeii)?

Pesynpratu HaBeneHO Ha JiarpaMax HIKYe. 30KpeMa 3ayBaxy, IO I[IKaBIIIUMHU Y
KoJemKi BBaxkaloTh Himenbky moBy, BcecBitTHio ictopito, biojorito Tta XiMmiio; MeHII
nikaBuMu — Ictopito Ykpainu, Maremaruky Ta Di3HKy.

Aki npegmeTn Bam Y LLIKOJII nopo6anucs Haibinble? (MoXxxHa o6paTu Kiflbka BapiaHTiB
BignoBigewn)
69 Bignosigen

YKkpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbKa nitepatypa
IHo3emMHa MoBa (aHrnincbka)
IHo3emMHa MoBa (HiMeLbKa)
CsiToBa niteparypa

18 (26,1%)
19 (27,5%)
21 (30,4%)

8 (11,6%)
8 (11,6%)

23 (33,3%)
16 (23,2%)

IcTopis Ykpainu
BcecBiTH#A icTopin

Martematuka 14 (20,3%)
diznka 26 (37,7%)
Bionoris 11 (15,9%)
leorpacis 18 (26,1%)
Ximis 10 (14,5%)
IHdopmaTKka 22 (31,9%)

®isunyHa KyneTypa 53 (76,8%)

60

40

3 akoro npeamety Y KONELXKI 3aHATTA npoxoaaTb ans Bac Haluikagiwe ( MOXXHa o6paTu Kinbka
BapiaHTiB Bignoeigen)?
69 Bignosigen

YKpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbka nitepatypa
IHo3emMHa MoBa (aHrnincbka)
IHo3emMHa MoBa (HiMeLbKa)

17 (24,6%)
14 (20,3%)
24 (34,8%)
18 (26,1%)

CsiToBa niteparypa 7 (10,1%)
IcTopis Ykpaitu 17 (24,6%)
BcecgiTHs icTopis 31 (44,9%)
Matematuka 8 (11,6%)
disunka 13 (18,8%)

Bionoris 17 (24,6%)

leorpadin 16 (23,2%)

Ximis 16 (23,2%)

IHdopmaTHka 19 (27,5%)

®disndHa KynsTypa 47 (68,1%)
AHanoriyHa mnapa 3anutaHb: 3 akoco npeomemy Y IIIKOJII y Bac eunukanu
mpyonowi? ta 3 akozo npeomemy Y KOJ/IE/[/KI y Bac eunukanu mpyonowyi?
PesynbraTi HaBeAeHO Ha JgiarpaMax HUXKYE.



3o0kpema, 110 JIETHie y KOJemKi BHBYaTH [HO3eMHI MOBH, BcecBiTHIO icTOpito,
Maremaruky, bionorito, Ximito, [Hdopmaruky; Baxkue — CBiToBy niteparypy, Pi3uky,
I'eorpadiro.

CknagHICTh IHIIUX MPEIMETIB Yy BIJICOTKOBOMY BIJIHOIICHHI IIOAO 3arajbHOi
KUTBKOCTI 3aJIUIIIIACA Y MEKaX CTaTUCTHUYHOI MTOXUOKH.

3 akoro npeameTty Y LLUKOJIl y Bac BuHMKanu TpyaHoLli ( MOXXHa 06paTu KinbKa BapiaHTIiB

Bignosigen)?
69 Bignosigen

YKpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbKa nitepatypa
IHo3emMHa MoBa (aHrnincbKa)
IHo3emMHa MoBa (HiMeubka)
CgaiToea nitepartypa
IcTopis Ykpaiiun

BcecBiTH# icTopin
Maremartuka

disuka

Bionoris

leorpadin

Ximis

IHcbopmaTUka

®iznyHa KyneTypa

14 (20,3%)

10 (14,5%)

17 (24,6%)
12 (17,4%)

9 (13%)

13 (18,8%)

12 (17,4%)
39 (56,5%)
29 (42%)

12 (17,4%)
6 (8,7%)
53 (76,8%)

1(1,4%)

3 sakoro npeamety Y KOJIEQXKI y Bac BuHMKalOTh TpyAHOLi ( MOXXHa 06paTw Kiflbka BapiaHTiB

BignoBigen)?
69 Bignosigen

YKpaiHcbKka MoBa
YkpaiHcbka niteparypa
IHo3emHa MoBa (aHrnincLKa)
IHozeMHa MoBa (HimeLbka)
CsiToBa nitepatypa
IcTopis Ykpaiuu

BcecBiTH# icTopin
Matematuka

Pisnka

Bionoris

Meorpadis

Ximis

IHcbopmaTUka

®iznyHa KyneTypa

11 (15,9%)
8 (11,6%)

8 (11,6%)

7 (10,1%)

4 (5,8%)

12 (17,4%)

31 (44,9%)

10 (14,5%)
41 (59,4%)
3 (4,3%)
3 (4,3%)

Ha 3anutanns Yu uacmo eu 6iogidyeme 6ioniomexy? OTpuMaHO HACTYIIHI

BIAIIOBII:
1

zaraji He BinBiayto — 39 (56,5%);
8K, 3piaka — 16 (23,2%);
ak, yacto — 1 (1,4%).
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BinsinyBanHst 6101I0TEKH, TUM HE MEHIIE, CTYACHTH PO3YyMIIOTh IIBHUIIIE SIK
BUXOBHMH 3axi1. OCKUIBKU TaM MPOBOISATHCS OECIIU B TYPTOXKUTKY, TOTYIOThCSI BUXOBHI
TOIMHU TOIIIO.

Yu BigBiayeTte Bu 6ibnioteky?
69 Bignoeigen

@ Tak, yacto

@ Tak, 3piaka

@ Baarani He Bigsigyto

@ Tinbkv NpU OTPUMaHHI NigPY4HUKIB

3 AKUMU He2amuUBHUMU ACUWAMU 68U 3YCMPITUCA Y KO0 CI?

3 AKMMU HeraTUBHUMM iBMLL@MM BU 3ycTpinuck B Koneaxi ( MoxHa o6paTy Kiflbka BapiaHTiB
Bignosigen) ?
69 signoeigen

30MpPCTBO 4 (5,8%)
BXXWBaHHSA ankorofibHUX HanoiB 2 (2,9%)
HapKOTUKK 1(1,4%)

Binku 1(1,4%)

He 3ycTpidascs (-nack) 64 (92,8%)

Yu 3ycmpiuanuca 3 eunaokamu akademiunoi neooopouecnocmi?

Yu 3ycTpivanvch Bu 3 BUNagKaMu He AOTPUMaHHSA akaAeMiyHol 4o6podecHoCTi ( MoXHa 06paTu
KinbKa BapiaHTiB Bignoeigein)?
69 Bignosigen

Tak, 3 GoKy BMKNagadie

Tak, 3 6oky cTyAeHTiB

He poaymito nuTaHHA 12 (17,4%)

54 (78,3%)

0 20 40 60



Yu cmapwyroms nao eamu cmapuioOKypcHuku?

ak — 3 (4,3%);

1— 54 (78,3%) — aHaJIOT1YHO A0 MUHYJIOTO POKY;

Hkonu — 11 (15,9%);

e po3ymito nutanus — 1 (1,4%) — munynoro poky — 6 oci0.

Yu cTapuytoTb Hag Bamu cTapLUoKypCHUKK?
69 Bignosigen

® Tak

@ Hi

@ iHkonu

@ He poaymito nuTaHHA

Axiiu gpopmi nasuannua Bu naoaeme nepesazy? (pe3ynbpraTi aHAJIOTIIHI
MUHYJIOPIYHUM)

- ouHiil — 44 oci6 (58%) — 30ubmeHHs Ha 10%;

- 3mimaHii — 15 (21,7%);

- nucTaHuiiHil — 14 (20,3%).

Aki popmi HaBYaHHs Bu BigaaeTe nepeeary?
69 Bignoeiaen

@ ouniii

@ nvcTaHuinHin

@ 3wmiwanin (noepHaHHs o4HoI Ta
AVCTaHLRHOI)

Yu 3a00601eni Bu nposedennam cnopmueHux cexkuiiu?

Yun saposoneHi Bu npoBefeHHAM CNOPTUBHUX CEKLIiA?
69 signosiaein

® Tak

® Hi

@ iHkonm

@ +e Gepy yuacri




1o nauoinvue 6am ne nododacmuvca y Koneoxci?
€Ma€ XapuyBaHHS
PUBAIICTh 3aHSTh
aHO BCTaBaTH
eJINKa KUIBKICTh JJOMAIIHIX 3aBIaHb
TaBJICHHS JISIKNX BUKJIQIa4iB
€Ma€ TYPTKiB 3 MaTeMaTUKH
E€MOHT
amaJio 3aHSTh 3a CIEI1albHICTIO
I]o nauobinvwe nooobaemocsa 6 Koneoxici?
MOPTUBHI 3MaraHHs
O13JIKH 3 TPYIIO0
TaBJICHHS BUKJIa1a4iB
OYaB Kpalle BUYUTUCS
UTBIITICTD BUUTENIB CTABIATHCS 13 PO3YMIHHSAM 1 XOUyTh JOTIOMOTTH; KypaTop
TaKOX JIOTIOMarae
AKi nooaxccannsn 00 nOKpawieHHA HABYAILHOZ0 RPOUECY Y KO1e0Hci?
pobutu inanpHto (65u3bKo 10 BiAMOBIIEH)
OT1710CsI O TYPTOK 3 MaTeMaTHKU 1 11100 y Kosepki OyIlio Terio
1IBUILUTYH CTUNIECHIIIO
Ak 6u naanyeme opeanizyeamu c60€ MauiOymue 3000ymmsa oceimu?

@ Buutumyca y Koneaxi yci 4 poku, notim
Ha poboTty

@ Buutumycs y koneaxi 4 poku, noTim
BCTYNnaTtumy B YHiBEpPCUTET
BunTumMycs 00 OTpUMaHHA cBigoLTBa
npo NOBHY 3arankHy OCBITY i nicns 2
Kypcy BCTynaTumy B YHIBEPCWUTET 3a Li...

@ BuntUmyca 0o OTpUMaHHA CBigoLTBa
npo NOBHY 3ararnkHy OCBITY i nicns 2
KypCy 3pasy NoMiHsI0 crevliansHicTs

/1o nopisHaHHA 3 MUHYIUMU DOKAMU




